
blossombio.com網址 
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(04) 2323-3939台中 
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細胞株全面

買 送1 1
買同捆包享更多優惠喔∼

詳見下方說明或洽伯森業務專員

活動截止日：2021/4/16
伯森生技保留活動解釋權

細胞株買伯森
優質又划算

— 通過 STR (short tandem repeat) 鑑定檢測。

— 優異的細胞存活率 (>95%)。

— 多樣化物種選擇（人、鼠、猴、雞、狗、豬 ...）。

Enhanced Cell Counting Kit 8 (WST-8 / CCK8)[362]

— 靈敏度更高，線性範圍比一般 CCK8 kit 寬兩倍。

— 高溶解度，不需 DMSO 結晶溶解步驟。

— 低細胞毒性，不會造成細胞毒殺。
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Cell line: Hela

Incubation: 37°C, 5% CO2, 1h

Medium: DMEM + 10% FBS
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①  Enhanced Cell Counting Kit 8 (WST-8 / CCK8)[362]

②  0.25% Trypsin Solution

③  1M HEPES Solution

④  200mM L-Alanyl-L-Glutamine Solution (100×)

⑤  200mM L-Glutamine Solution (100×)

⑥  7.5% NaHCO3 Solution

⑦  DMEM (High Glucose), powder

⑧  DMEM/F12, powder

100 testes

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

2 × 1L

2 × 1L

⑨  IMDM, powder

⑩  M199, powder

⑪  McCoy's 5A, powder

⑫  MEM (with NEAA), powder

⑬  MEMa

⑭  Penicillin-Streptomycin Solution (100×)

⑮  Penicillin-Streptomycin-Amphotericin B Solution (100×)

⑯  RPMI 1640, powder

2 × 1L

2 × 1L

2 × 1L

2 × 1L

2 × 1L

100 ml

100 ml

2 × 1L

①  Annexin V-FITC / PI Apoptosis Detection Kit

②  Cell Counting Kit 8 (WST-8 / CCK8)

③  25 Culture-Inserts 2 Well for self-insertion: in a 10 cm transport dish, sterilized

④  µ-Slide 2 Well ibiTreat: #1.5 polymer coverslip, tissue culture treated, sterilized

⑤  µ-Slide 4 Well ibiTreat: #1.5 polymer coverslip, tissue culture treated, sterilized

⑥  µ-Slide 8 Well ibiTreat: #1.5 polymer coverslip, tissue culture treated, sterilized

⑦  µ-Slide 18 Well ibiTreat: #1.5 polymer coverslip, tissue culture treated, sterilized

100 tests

1000 tests

25 pcs

15 pcs

15 pcs

15 pcs

15 pcs

HOT

細胞實驗產品

好禮區（同捆包訂購者可任選一）

包裝

包裝

細胞實驗產品 包裝

細胞㈱超值同捆包 再享好禮 選7 1
優惠價

$NT 19,990
任選一款細胞株（同時享 優惠）買1送1 任選一款細胞實驗產品（見下表） 任選一款贈品（見好禮區）

µ-Slide 2 well | 4 well | 8 well

Culture-Insert 2 Well

http://www.blossombio.com/
http://www.blossombio.com/
https://ibidi.com/img/cms/resources/flyer/FL_101_Wound_Healing_150dpi.pdf
https://ibidi.com/img/cms/resources/flyer/FL_106_Slide_2_4_8_Well_150dpi.pdf

